
 

 

UCHWAŁA NR IX/73/2019 

RADY GMINY CHORKÓWKA 

z dnia 29 maja 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych 

i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe  

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 210 ust. 1 w związku z art. 212 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii 

Podkarpackiego Kuratora Oświaty w Rzeszowie oraz po uzyskaniu pozytywnych opinii władz statutowych 

związków zawodowych Rada Gminy Chorkówka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/302/2017 Rady Gminy Chorkówka z dnia 20 marca 2017 r. w sprawie dostosowania 

sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą - Prawo 

oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się następujące warunki włączenia Gimnazjum im. Jana Pawła II w Zręcinie do Szkoły 

Podstawowej im. św. Jana Kantego i św. Jana Pawła II w Zręcinie wchodzącej w skład Zespołu Szkół 

w Zręcinie: 

1) Szkoła Podstawowa im. św. Jana Kantego i św. Jana Pawła II w Zręcinie rozpocznie działalność 

z dniem 1 września 2018 r., 

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. św. Jana Kantego i św. Jana Pawła II w Zręcinie 

rozpocznie się w roku szkolnym 2018/2019, 

3) Gimnazjum im. Jana Pawła II w Zręcinie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2018 r.”; 

2) w załączniku nr 1 do uchwały „Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Chorkówka, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Chorkówka na okres od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.” wiersze oznaczone jako Lp. 3 i Lp. 10 otrzymują brzmienie: 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 

2017/2018 

rok szkolny 

2018/2019 

 3. Szkoła Podstawowa im. 

św. Jana z Dukli 

w Draganowej 

Draganowa 47 miejscowość 

Draganowa 

miejscowość 

Draganowa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 czerwca 2019 r.

Poz. 3298



10. Szkoła Podstawowa im. 

św. Jana Kantego i św. 

Jana Pawła II 

w Zręcinie  

w Zespole Szkół 

w Zręcinie 

Zręcin ul. Łukasiewicza 31 miejscowość 

Zręcin oraz 

miejscowość 

Machnówka 

miejscowość 

Zręcin oraz 

miejscowość 

Machnówka 

3) w załączniku nr 2 do uchwały „Plan sieci prowadzonych przez Gminę Chorkówka publicznych gimnazjów 

i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice 

obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych 

przez Gminę Chorkówka na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.” wiersz 

oznaczony jako Lp. 4 otrzymuje brzmienie: 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 

2017/2018 

rok szkolny 

2018/2019 

4. klasy (III) Gimnazjum 

im. Jana Pawła II 

w Zręcinie prowadzone 

w Szkole Podstawowej 

im. św. Jana Kantego 

i św. Jana Pawła II 

w Zręcinie wchodzącej 

w skład Zespołu Szkół 

w Zręcinie 

Zręcin ul. Łukasiewicza 31 nie dotyczy: 

do dnia 31 sierpnia 

2018 r. Gimnazjum 

im. Jana Pawła II 

w Zręcinie 

funkcjonowało jako 

samodzielna szkoła 

miejscowości: 

Zręcin, 

Chorkówka, 

Bóbrka, 

Machnówka, 

Leśniówka, 

Kobylany, 

Sulistrowa, 

Draganowa 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chorkówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Chorkówka 

 

 

Maciej Jan Sekuła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3298


		2019-06-21T10:45:42+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




